



2022-09-20 08:00 CEST

Nya liftar, hållbara fjällupplevelser och oslagbar skidåkning: SkiStar presenterar nyheterna inför vintersäsongen 2022/23

Snart är det äntligen dags för ännu en vintersäsong och SkiStar laddar med massor av nyheter på samtliga destinationer för stora som små: förutom förbättrad snöproduktion fortsätter satsningen på alltifrån uthyrning och försäljning av begagnade skidkläder och skidor, fler aktiviteter såsom Snow Parks, Skicrossbana och längdåkningscamp med Charlotte Kalla, till bättre digitala upplevelser för en mer bekymmersfri fjällupplevelse. Dessutom öppnar den nya sexstolsliften Stjärnliften i Åre som är ett viktigt steg i att öka kapaciteten och gästnöjdheten.

-Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien vill vi skapa ännu fler och roligare, minnesvärda fjällupplevelser i vinter för våra gäster. Vi vet att det stora intresset att semestra vintertid i den skandinaviska fjällvärlden håller i sig och därför känns det extra bra att vi denna säsong kan erbjuda en mängd nyheter på samtliga destinationer. Kan du inte vänta med skidåkningen tills kylan är här så finns alltid SummerSki i nya Stockholm Hammarbybacken tillgängligt under hösten, säger **Stefan Sjöstrand, vd och koncernchef för SkiStar.**

Ett axplock av förbättringar i skidanläggningarna och nya produkter:

- I **Åre** ersätts gamla tvåstolsliften WC-liften till den nya sexstolsliften Stjärnliften – en expresslift med kapacitet för 2 600 personer i timmen vintertid och 1 000 personer på sommaren. Det är den första liften i Sverige som byggs för att transportera gäster både sommar och vinter.
- Vi adderar en ny SkiStar Snow Park med hjälp av SkiStars ambassadör tillika OS-medaljören Jesper Tjäder, och Skicrossbana i Åre **Duved**
- I **Sälen** har vi byggt en ny vattenreservoar i Hundfjället för större tillgång till vatten till snökanoner, vilket kommer att tredubbla snökapaciteten i skidområdet på sikt
- I **Lindvallen**, Sälen får vi en ny knapplift och barnområde vid Timmerbyn vilket ger vilket ger bättre ski-in ski-out för alla stugor i området
- I **Vemdalen** breddas och förlängs klassiska nedfarten Turisten till toppen av Hovde så att du enkelt kan njutförsåka i Turisten kombinerat med att vila benen på väg upp i Hovde Express. Hela nedfarten får även belysning
- I **Trysil** breddas flera nedfarter och liften Høgekspresen får bättre kapacitet. Fageråsen får belysning i liften Skarven och därmed bättre utbud av kvällsskidåkning som inkluderar SkiStar Fun Ride
- I **Hemsedal** förnyas Fjellheisen, och vi flyttar och vidareutvecklar SkiStar Snow Parks för alla nivåer och breddning av flera nedfarter samt mer och bättre belysning inklusive snöproduktionen
- **SkiStar Youth Camp by Charlotte Kalla:** Under tre dagar i december i Sälen inspirerar och utvecklar Charlotte Kalla och hennes team unga längdskidåkare i längdskidåkning, motivation och kost. Träningspass och föreläsningar varvas med roliga

aktiviteter, utmaningar och umgänge. Tränare och ledare är Charlotte Kalla tillsammans med henne tidigare träningsteam Magnus Ingesson (Charlottes tränare), Patrik Ingesson (Charlottes klubbvällare), Emma Lindblom (Charlottes dietist) Thomas Nilsson (Charlottes psykolog). [Läs mer](#)

Hållbara fjällupplevelser:

Återvinning och uthyrning:

Satsningen på ännu mer hållbara destinationer fortsätter och den en stor nyhet är att SkiStar börjar med försäljning av begagnade skidor via skistarshop.com från sitt eget lager samt begagnade kläder i samarbete med Circulate via SkiStarshop Concept Store i Lindvallen. Dessutom testas uthyrning av skidkläder på SkiStarshop på SkiStar Lodge Hundfjället och via SkiStars grupp- och konferensbokning i Sälen. En annan nyhet är obemannade SkiStarshops på de svenska destinationerna som kommer att vara öppna dygnet runt där du tar dig in och handlar ett urval av nödvändiga produkter, enkelt och smidigt med en app.

Hållbart resande:

För den som reser med elbil kommer mobila laddstationer att finnas på strategiska platser under högsäsong på vägen till destinationerna. Förra året installerades över 150 nya laddstolpar för elbilar och inför i år är planen att dubbla kapaciteten främst på SkiStars parkeringar samt vid de byggprojekt som SkiStar är involverade i t ex Sadeln i Åre, Timmerbyn i Sälen samt Fjellnest i Hemsedal. Nytt för i år är att SkiStar är först ut att använda ett antal elsnöskotrar i driften för att minska klimatutsläppen. I skidsystemet byts en stor del av belysningen ut till LED-lampor.

Bättre digitala upplevelser:

Det blir flera förbättringar i SkiStars app, till exempel att det ska bli enklare att nå kundservice, smidigare att betala ditt SkiPass, Vipps-betalning för norska kunder lanseras samt att det blir enklare att betala med Swish i Sverige.

För mer information:

Alla vinterns nyheter hos SkiStar:

<https://www.skistar.com/sv/inspiration/nyheter/>

För frågor från media, kontakta gärna:

Petra Hallebrant, PR- och kommunikationschef, SkiStar AB,
petra.hallebrant@skistar.com, tfn 0729-637 332 eller +46 280 841 60

Pressbilder finns på SkiStars presswebb:

https://www.skistar.com/sv/press/#/latest_media samt på SkiStars Flickr-
konto: <https://www.flickr.com/photos/skistar/albums>

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65